
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO RIGNANO – INCISA VALDARNO 
Via della Pieve n. 58/c,  50067 Rignano Sull’Arno (Firenze) Tel. 055 8348055 - fax 055 8349669 

C.F. 80028010488 – Codice Univoco UFRVNW 
sito: www.scuolerignanoincisa.it     e-mail:fiic86300x@istruzione.it 

Posta certificata: fiic86300x@pec.istruzione.it  

 

PON FSE –INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO- 

Progetto 10.1.1A- FSEPON-TO-2017-141 “Non fate scappare i Pokemon” 

CUP: B24C16000010007 

 

 
La Prof.ssa Clara Pistolesi, Dirigente scolastica dell’Istituto Comprensivo Rignano-Incisa Valdarno 
 
VISTO il Bando emesso da questa Istituzione Scolastica, relativo al Reclutamento di Docenti 

Esperti, Tutor e Figure aggiuntive  per il Progetto PON FSE di cui all’Avviso pubblico MIUR  
Prot. n. 10862 del 16/09/2016 – “Progetti di Inclusione sociale e lotta al disagio nonché 
per garantire l’apertura delle  scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 
rischio e in quelle periferiche “ . Programmazione Fondi Strutturali 2017/2020 

 
VISTO che nel suddetto bando si poneva, come termine per la presentazione di istanza di 

partecipazione, Lunedì 11 dicembre alle ore 10.00; 
 
CONSIDERATO che la data di scadenza è successiva ad un periodo di 3 giorni di interruzione di 

attività didattica e questo potrebbe determinare un impedimento o, comunque, un 
ritardo nella presentazione della domanda di partecipazione, 

 
ALLO SCOPO di eliminare possibili disagi o impedimenti  
 

DETERMINA 
 
Il rinvio del  termine di presentazione di istanza a partecipare alla selezione di ESPERTI, TUTOR E 
FIGURE  AGGIUNTIVE, per il Progetto in oggetto,   da Lunedì 11 dicembre ore 10.00 a Mercoledì 13 
dicembre ore 10.00. 
 
 
Rignano sull’Arno 7/12/2017 
 
  
 Il Dirigente scolastico 
 Prof.ssa Clara Pistolesi 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

http://www.scuolerignanoincisa.it/





